365-369; Halil İnalcık, “Osmanlı Tarihi
Hakkında Mühim Bir Kaynak”, AÜDTCF. Dergisi, I/2, Ankara 1942, s. 89–96; aynı
yazar, “Bursa I: XV. Asır Sanayi ve Ticaret Tarihine Dair Vesikalar”, Belleten, XXIV/93,
Ankara 1960, s. 45-66; Hasan Durukan, “İktisat Tarihi Bakımından Malatya’ya Ait
1068/1658 ve 1130/1717 Tarihli Şer’iye Sicilleri”, (Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 1989; Arif Bilgin, “İstanbul
Müftülüğü Şer'iyye Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 142 No'lu Feramin ve Hüccet
Defterine Göre (1622-1623) Osmanlı Ekonomisi”, (Marmara Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), İstanbul 1994.